
VÝROČNÍ ZPRÁVA 
ČESKÉHO 

PARALYMPIJSKÉHO 
VÝBORU  

za rok 2023  





3

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉHO 
PARALYMPIJSKÉHO VÝBORU za rok 2023  



4

Text je určen pro interní potřeby Českého paralympijského výboru. 
Foto: Jan Malý, Martin Malý a archiv ČPV
Grafika: Karol L‘ huillier
Redakce: Tadeáš Mahel
Korektury: Hana Šperková
Ke stažení na paralympic.cz



5

Obsah

1. Úvodní slovo předsedy .....................................................................................................................................................8

2. Jmenné složení Výkonného výboru a komisí ČPV ..................................................................................10

3. Činnost Výkonného výboru a sekretariátu ČPV ........................................................................................ 12

4. Sportovní úsek a sportovci ........................................................................................................................................ 16

5. Projekty ČPV .........................................................................................................................................................................20

6. Komunikace a marketing ..........................................................................................................................................24

7. Ekonomika ČPV .................................................................................................................................................................. 32



SPOLEČNOST A PARALYMPIONICI V ČÍSLECH

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTY*

POČET PARALYMPIÁD od r. 1994*

1972 PRVNÍ ČESKÁ VÝPRAVA NA PARALYMPIJSKÝCH HRÁCH

CELKOVÁ ÚČAST ČR*

SOUČASNÍ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ  
PARALYMPIONICI*NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PARALYMPIONICI*

PLAVÁNÍ 31

CYKLISTIKA 23

ATLETIKA 52

STOLNÍ TENIS 17

ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ 15

LUKOSTŘELBA 9

Jiří Ježek

Kateřina Teplá

Roman Musil

Běla Třebínová

David Drahonínský 6

Eva Berná 4

Šárka Pultar Musilová 3

Arnošt Petráček 2

POČET ČESKÝCH MEDAILÍ*

CELKOVÝ POČET DĚTÍ NA ZŠ*

PARALYMPIJSKÁ VÝZVA

7 LETNÍCH

332
paralympioniků na LPH

58

1 007 778

124 ZAPSANÝCH ŠKOL 1 407 AKTIVNÍCH DĚTÍ

68 74

101
paralympioniků na ZPH

17 611
z toho handicapovaných dětí

Registrovaní
sportovci 
s handicapem

* www.paralympic.org, statis.msmt.cz a www.wethe15.org

Podíl
handicapovaných
osob v globální
populaci*

8 ZIMNÍCH

5 300

15%
#WeThe15*

SPOLEČNOST A PARALYMPIONICI V ČÍSLECH

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTY*

POČET PARALYMPIÁD od r. 1994*

1972 PRVNÍ ČESKÁ VÝPRAVA NA PARALYMPIJSKÝCH HRÁCH

CELKOVÁ ÚČAST ČR*

SOUČASNÍ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ  
PARALYMPIONICI*NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PARALYMPIONICI*

PLAVÁNÍ 31

CYKLISTIKA 23

ATLETIKA 52

STOLNÍ TENIS 17

ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ 15

LUKOSTŘELBA 9

Jiří Ježek

Kateřina Teplá

Roman Musil

Běla Třebínová

David Drahonínský 6

Eva Berná 4

Šárka Pultar Musilová 3

Arnošt Petráček 2

POČET ČESKÝCH MEDAILÍ*

CELKOVÝ POČET DĚTÍ NA ZŠ*

PARALYMPIJSKÁ VÝZVA

7 LETNÍCH

332
paralympioniků na LPH

58

1 007 778

124 ZAPSANÝCH ŠKOL 1 407 AKTIVNÍCH DĚTÍ

68 74

101
paralympioniků na ZPH

17 611
z toho handicapovaných dětí

Registrovaní
sportovci 
s handicapem

* www.paralympic.org, statis.msmt.cz a www.wethe15.org

Podíl
handicapovaných
osob v globální
populaci*

8 ZIMNÍCH

5 300

15%
#WeThe15*

6

Cyklista Ježek je nejúspěšnější paralympionik 
české historie.



7

SPOLEČNOST A PARALYMPIONICI V ČÍSLECH

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTY*

POČET PARALYMPIÁD od r. 1994*

1972 PRVNÍ ČESKÁ VÝPRAVA NA PARALYMPIJSKÝCH HRÁCH

CELKOVÁ ÚČAST ČR*

SOUČASNÍ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ  
PARALYMPIONICI*NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PARALYMPIONICI*

PLAVÁNÍ 31

CYKLISTIKA 23

ATLETIKA 52

STOLNÍ TENIS 17

ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ 15

LUKOSTŘELBA 9

Jiří Ježek

Kateřina Teplá

Roman Musil

Běla Třebínová

David Drahonínský 6

Eva Berná 4

Šárka Pultar Musilová 3

Arnošt Petráček 2

POČET ČESKÝCH MEDAILÍ*

CELKOVÝ POČET DĚTÍ NA ZŠ*

PARALYMPIJSKÁ VÝZVA

7 LETNÍCH

332
paralympioniků na LPH

58

1 007 778

124 ZAPSANÝCH ŠKOL 1 407 AKTIVNÍCH DĚTÍ

68 74

101
paralympioniků na ZPH

17 611
z toho handicapovaných dětí

Registrovaní
sportovci 
s handicapem

* www.paralympic.org, statis.msmt.cz a www.wethe15.org

Podíl
handicapovaných
osob v globální
populaci*

8 ZIMNÍCH

5 300

15%
#WeThe15*

SPOLEČNOST A PARALYMPIONICI V ČÍSLECH

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTY*

POČET PARALYMPIÁD od r. 1994*

1972 PRVNÍ ČESKÁ VÝPRAVA NA PARALYMPIJSKÝCH HRÁCH

CELKOVÁ ÚČAST ČR*

SOUČASNÍ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ  
PARALYMPIONICI*NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PARALYMPIONICI*

PLAVÁNÍ 31

CYKLISTIKA 23

ATLETIKA 52

STOLNÍ TENIS 17

ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ 15

LUKOSTŘELBA 9

Jiří Ježek

Kateřina Teplá

Roman Musil

Běla Třebínová

David Drahonínský 6

Eva Berná 4

Šárka Pultar Musilová 3

Arnošt Petráček 2

POČET ČESKÝCH MEDAILÍ*

CELKOVÝ POČET DĚTÍ NA ZŠ*

PARALYMPIJSKÁ VÝZVA

7 LETNÍCH

332
paralympioniků na LPH

58

1 007 778

124 ZAPSANÝCH ŠKOL 1 407 AKTIVNÍCH DĚTÍ

68 74

101
paralympioniků na ZPH

17 611
z toho handicapovaných dětí

Registrovaní
sportovci 
s handicapem

* www.paralympic.org, statis.msmt.cz a www.wethe15.org

Podíl
handicapovaných
osob v globální
populaci*

8 ZIMNÍCH

5 300

15%
#WeThe15*

Z aktivních parasportovců vládne medailovým tabulkám lukostřelec Drahonínský. 



81Úvodní 
slovo 
předsedy

Vážení členové Českého paralympijského výboru,
když se ohlédnu za uplynulým rokem, cítím hrdost. 
Svět se po covidových časech vrátil do zajetých kolejí 
a lichý rok 2023 tak nebyl paralympijský. To ale nezna-
mená, že by byl chudý na události. Právě naopak!

Čeští sportovci statečně bojovali na vrcholných akcích, 
přiváželi nejcennější kovy z mistrovství světa, mistrovství 
Evropy a vybojovali první místa pro nadcházející para-
lympiádu v Paříži. Naši sportovci tak opět ukázali svou 
nezlomnou odhodlanost, statečnost a talent. Jejich 
úspěchy jsou nejen důkazem jejich neuvěřitelného úsilí, 
ale také inspirací pro další generace sportovců s handi-
capem i bez něj.

Přípravami na Paříž žil samozřejmě i celý Český para-
lympijský výbor, veškeré detaily najdete popsané na ná-
sledujících stranách. Zmínit musím rovněž téma, které 
nám nedělá radost, ale je nesmírně důležité se k němu 
vyjadřovat. Mluvím o účasti ruských a běloruských 
sportovců na paralympiádě. Evropa včetně zástupců 
Českého paralympijského výboru na valné hromadě 
Mezinárodního paralympijského výboru v Bahrajnu 
měla jasno a hlasovala proti návratu ruských a bělo-
ruských sportovců do soutěží a na paralympijské hry, 
ale u ostatních kontinentů taková jednota nepanovala. 
I proto je výsledek takový, jaký je, nicméně považuji za 
důležité, že si ČPV za svým stanoviskem stále silně stojí.

Závěrem mi dovolte poděkovat všem, kteří spolu s námi 
neúnavně pracujete na tom, aby se parasportu dostalo 
takové pozornosti, jakou si bezpochyby zaslouží.

Zbyněk Sýkora
předseda Českého paralympijského výboru



9



10

VÝKONNÝ 
VÝBOR ČPV
PŘEDSEDA
Bc. Zbyněk Sýkora, MBA

MÍSTOPŘEDSEDOVÉ
Mgr. Roman Suda
Dana Selnekovičová

ČLENOVÉ VV
Mgr. Martin Císař
Mgr. Jaroslava Krakovičová
Mgr. Vojtěch Pavlík
Hana Valová, DiS

KONTROLNÍ  
A REVIZNÍ KOMISE
PŘEDSEDKYNĚ
Mgr. Eva Kacanu

ČLENOVÉ
Mgr. David Šnajdr
Stanislav Šťastný, DiS

ARBITRÁŽNÍ KOMISE
PŘEDSEDA
Mgr. Michal Stark

ČLENOVÉ
JUDr. Marek Hejduk
JUDr. Barbora Šnáblová, LL.M. 

2 Jmenné 
složení 
Výkonného 
výboru 
a komisí 
ČPV



11

Rada 
sportovců

PŘEDSEDKYNĚ
Vendula Dušková (plavání)

ČLENOVÉ
Patrik Hetmer (alpské lyžování)

Pavel Kubeš (parahokej)
Arnošt Petráček (plavání)

Jiří Suchánek (stolní tenis)
Michal Vápenka (parahokej)

Rada sportovců je poradním orgánem vedení ČPV.



123 Činnost 
Výkonného 
výboru 
a sekretariátu 
ČPV

V znikla arbitrážní komise Českého para-
lympijského výboru, která je k dispozici 
všem členům ČPV. Jedná se o nezávislý 
orgán ČPV, jenž rozhoduje o odvolá-
ních proti rozhodnutím disciplinárních 
orgánů sportovních spolků paralympij-

ských sportů v antidopingových řízení a při sporech mezi 
sportovci a členy ČPV. Komise se poprvé sešla v dubnu.

Sekretariát ČPV rozdělil dva miliony korun z partnerských 
peněz a jeden milion korun ze státních peněz svazům, 
které tak mohou lépe financovat přípravu svých sportov-
ců pro nadcházející paralympijské hry v Paříži. 

ČPV rovněž rozdělil milion korun pro historické me-
dailisty paralympijských her (do roku 2012 včetně) jako 
poděkování za jejich výsledky. ČPV nadále se státem 
řeší možnost vytvoření renty pro medailisty z her.

Zástupci ČPV se v nizozemském Rotterdamu zúčast-
nili konference a valné hromady Evropského para-
lympijského výboru. Tématem konference byl proces 
integrace od nejnižší úrovně až po paralympijské 
a olympijské sporty z hlediska řízení sportu. Na valné 
hromadě zazněly příspěvky například k přijímání 
nových členů, dvouleté zprávě Výkonné rady Evropské-
ho paralympijského výboru, stavu financí, členských 
příspěvků či návrhu rozpočtu.

SLAVNOSTNÍ PODPIS  
PŘIHLÁŠKY DO PAŘÍŽE
Přesně podle hesla Sport je jenom jeden proběhl 
30. listopadu na Pražském hradě slavnostní podpis 

přihlášky na olympijské a paralympijské hry v Paříži 
2024. Jeden za všechny, všichni za Paříž! – motto, které 
bude české sportovce provázet na hrách v Paříži, se 
prolínalo také slavnostním aktem na Hradě. Právě 
tam prezident republiky Petr Pavel, předseda Českého 
olympijského výboru Jiří Kejval a také Zbyněk Sýkora, 
předseda Českého paralympijského výboru, stvrdili 
podpisem přihlášky k olympijským, respektive para-
lympijským hrám v Paříži.

CENY ČESKÉHO PARALYMPIJSKÉHO 
VÝBORU
Tradiční anketa dostala nové jméno, v pražském 
Clarion Congress Hotelu se tak ve středu 5. dubna 
2023 rozdělovaly Ceny Českého paralympijského 
výboru. V rámci slavnostního galavečera byly oceněny 
ty nejlepší parasportovní výkony roku 2022, přičemž 
absolutním vítězem se stal mistr světa v plavání Arnošt 
Petráček. Na pomyslných stupních vítězů Petráčka do-
plnili lukostřelec David Drahonínský na druhém místě 
a boccista Adam Peška, který skončil třetí. Kolektivem 
roku se stal český curlingový tým, cenu za mimořádný 
parasportovní výkon si odnesl triatlonista Jan Tomá-
nek, objevem roku se stala cyklistka Pavlína Vejvodová, 
Alice Němcová-Tejkalová byla oceněna za dlouhodobý 
přínos, rozvoj a propagaci parasportu v České repub-
lice a trasérka Michaela Hubačová byla in memoriam 
uvedena do Síně slávy.



13

Slavnostní podepsání přihlášky na hry v Paříži na Pražském hradě za účasti 
předsedy ČPV Sýkory, prezidenta Pavla a předsedy ČOV Kejvala.



14

Výsledky Cen Českého paralympijského 
výboru 2022:
TOP 7:
1. místo – Arnošt Petráček, plavání
2. místo – David Drahonínský, lukostřelba
3. místo – Adam Peška, boccia
4. místo – Tomáš Pešek, střelba
5. místo – Patrik Jahoda, cyklistika
6. místo – Eva Berná, atletika
7. místo – Tereza Brandtlová, lukostřelba

ČESKÁ AKTIVITA  
NA VALNÉ HROMADĚ MPV
Česká delegace byla velmi aktivní na valné hromadě 
Mezinárodního paralympijského výboru v Bahrajnu, 
kde byl hlavním tématem návrat ruských a běloruských 
sportovců na mezinárodní sportovní akce. Hlasovalo se 
o suspendaci obou zemí a nemožnosti účasti sportovců 
na paralympijských hrách. Zástupci ČPV (předseda Zby-
něk Sýkora a 1. místopředseda Roman Suda) hlasovali 
proti návratu Ruska a Běloruska do soutěží. Tento návrh 
ale neprošel, proti plné suspendaci Ruska bylo 74 člen-
ských států, naopak pro hlasovalo jen 65 a zbývajících 
třináct členů se hlasování zdrželo. 

Zástupci ČPV v Bahrajnu dále představili návrh změny, 
tzv. motion, který se týkal úpravy nedostatečného počtu 

členů doprovodného týmu na paralympijských hrách. 
Tento návrh byl iniciován předsedkyní Rady sportovců 
ČPV Vendulou Duškovou. Přestože výkonný výbor MPV 
tento návrh nedoporučoval ke schválení, následné 
hlasování jej přijalo. Pro následující paralympijské hry 
tedy bude zpracován návrh vyššího počtu lidí v dopro-
vodném týmu tak, aby došlo k větší podpoře paraspor-
tovců. Dále proběhla řada důležitých setkání s kolegy 
z dalších členských organizací.

PROJEKTOVÝ DEN
Dne 26. května 2023 proběhl ve Wellness Hotelu Step 
první projektový den Českého paralympijského výboru. 
Na programu konference byla různá témata od marke-
tingu, komunikace přes strukturu a financování sportu 
handicapovaných až po sportovní část věnovanou vzdě-
lávání trenérů, klasifikátorů, rozhodčích a představení 
prvních informací k nadcházejícím letním paralympij-
ským hrám v Paříži.

29
Tolik svazů se 25. května 2023 zúčastnilo Členské 

schůze ve Wellness Hotelu Step. Mezi členy byl nově 
přijat i Českých svaz plaveckých sportů.

Projektový den 
ve Wellness Hotelu Step.



15

Ceny Českého paralympijského výboru hostil pražský Clarion Congress Hotel.

Prvního 
projektového dne 
ČPV se zúčastnili 
zástupci 29 svazů.

Na Valné hromadě Mezinárodního paralympijského výboru byla česká delegace slyšet. 



16

B ěhem celého roku probíhaly intenzivní 
přípravy na paralympijské hry v Paříži 
2024. Sportovní úsek projednával veške-
rou potřebnou agendu s pořadatelem 
a napříč dalšími úseky ČPV dle potřeby. 
Začalo se řešit společné oblečení, uby-

tování, akreditace médií, objednání frekvencí a další 
nezbytné věci spojené s účastí české výpravy na hrách. 
Zástupkyně ČPV Jana Kulířová a Lenka Matošková se 
zúčastnily semináře vedoucích výprav LPH Paříž 2024, 
kde navštívily sportoviště a paralympijskou vesnici. V dě-
jišti her také proběhla jednání se zástupci organizační-
ho výboru a Mezinárodního paralympijského výboru. 

ČPV ve spolupráci s Antidopingovým výborem České 
republiky uspořádal seminář o riziku a metodách do-
pingu. ČPV a Světluška podepsali memorandum o spo-
lupráci, spolu se zaměří na podporu sportu zrakově 
handicapovaných. ČPV začal spolupracovat se sportov-
ním psychologem Václavem Petrášem, parasportovci 
tak mají k dispozici kurzy, které jim mohou pomoci 
k lepším výkonům. ČPV se stal členem Mezinárodní 
federace boccii.

V sídle ČPV proběhlo historicky první zasedání Lékařské 
komise ČPV, jejím hlavním úkolem bude pomoc s lé-
kařským potvrzením (tzv. medical report) pro klasifikaci, 
bude koordinovat klasifikátory, zajistí i účast lékařské-
ho týmu na vrcholných akcích atd. Na stejném místě 
proběhlo setkání sportovních legend, zúčastnilo se jej 
35 parasportovců. 

ZLATA 
Z MISTROVSTVÍ 
SVĚTA
V paralympijských disciplínách získali čeští sportovci 
celkem čtyři zlaté medaile na MS. Nejcennější kov 
vybojoval teprve patnáctiletý plavec David Kratochvíl 
(400 metrů volný způsob), tricyklistka Pavlína Vejvo-
dová (silniční závod a časovka) a na domácím šampio-
nátu v Plzni také družstvo lukostřelců ve složení David 
Drahonínský a Tereza Brandtlová.

HISTORICKÝ BRONZ
Český parahokejový tým vybojoval bronz na MS v Ka-
nadě, šlo vůbec o první medaili z vrcholné akce.

DALŠÍ MEDAILOVÉ ÚSPĚCHY
David Drahonínský na MS v lukostřelbě kromě zmíně-
ného zlata bral bronz mezi jednotlivci a bronz spolu 
s Karlem Davídkem. Na MS v paraplavání uspěli i Agáta 
Koupilová (bronz na 200 metrů volný způsob) a Arnošt 
Petráček (bronz na 50 metrů znak). Atlet Aleš Kisý 
získal bronz na MS ve vrhu koulí. Lukostřelkyně Šárka 
Pultar Musilová a tricyklistka Pavlína Vejvodová se staly 
mistryněmi Evropy.

4 Sportovní 
úsek 
a sportovci



17

Lukostřelci Brandtlová a Drahonínský získali doma nejcennější kov.

ZLATO ZLATOZLATO
ZLATO ZLATO

ZLATO ZLATO
ZLATO



18

Tricyklistka Vejvodová má z MS dvě zlata. 

Parahokejisté na světovém šampionátu vybojovali historický bronz.

Plavec 
Kratochvíl 
vyhrál MS 
už v 15 
letech.



19

V sídle ČPV se konalo historicky první setkání legend parasportu.

Zúčastnilo se ho 35 hvězd minulosti i současnosti.



205

PARA(RE)START
Projekt na aktivaci lidí po úrazu pomocí sportu, ode-
hrává se v rehabilitačních centrech. Sport zde slouží 
jako prostředek k rychlejší resocializaci a návratu do 
běžného života po krizi, která nastala po nehodě či 
nemoci. Pro Český paralympijský výbor tento projekt 
slouží také jako nábor budoucích sportovců.

● 2 rehabilitační centra (Kladruby a Hrabyně)
● 3 zastávky (2x Kladruby, 1x Hrabyně)
● cca 350 klientů rehabilitačních ústavů
●  1 nový národní rekordman v hodu diskem 

v kategorii F 34

Projekty 
ČPV

Klienti rehabilitačních center mohou zkusit hanbike…

…nebo stolní tenis, vše pod dohledem parasportovců.

…oblíbenou 
lukostřelbu…



21

PARAHRÁTKY
Jsou určené handicapovaným dětem a jejich spolu-
žákům na základních školách. Tento projekt má za cíl 
přivést žáky s postižením ke sportu a také šířit povědo-
mí o parasportu.

V jednotlivých krajích po celé republice je vždy zvolena 
jedna bezbariérová škola, která poskytne zázemí pro 
sportování, a kde si děti postupně na různých stano-
vištích vyzkouší např. atletiku pro tělesně i zrakově 
handicapované, goalball, basketbal na vozíku, bocciu, 
stolní tenis nebo si mohou zajezdit na handbikovém 
trenažeru. To vše pod dohledem zkušených studentů 
aplikované tělesné výchovy. Ve sportovních začátcích 
jim navíc poradí i čeští reprezentanti a paralympionici. 
Kromě sportu se koná i beseda na téma parasport a pa-
ralympijské hry se zástupci Českého paralympijského 
výboru a vrcholových sportovců.

● 3 zastávky a 3 školy
● cca 300 dětí, z toho 30 s handicapem
● cca 5 nově registrovaných malých sportovců 

Děti si vyzkoušejí 
basketbal na vozíku…

…zahrají si bocciu…

…anebo fandí duelu 
hvězd při stolním tenisu.



22

PARALYMPIJSKÁ 
VÝZVA
Paralympijská výzva Olympijského víceboje je sportov-
ně-vzdělávací projekt určený základním a mateřským 
školám se speciálními vzdělávacími potřebami a záro-
veň všem žákům s jakýmkoliv handicapem základních 
škol a odpovídajících stupňů (i víceletých) gymnázií. 
Výchozím cílem projektu je přivést ke sportování co 
nejvíce dětí s jakýmkoliv druhem postižení, ukázat jim 
sport jako zábavu a přirozený životní styl.

● 7. ročník projektu
● 13 sportovních dnů v roce 2023
● 728 zapojených dětí

Děti se s nadšením zapojují…

…loni při 13 
sportovních 
dnech.

Mladí odvážlivci vyzkoušeli střelbu…

Do projektu se zapojilo přes 700 dětí.

…i tradičnější disciplíny.



23

ZÁPŮJČKY  
VOZŮ TOYOTA
ČPV nabízí všem řádným a přidruženým členům ČPV 
možnost zapůjčení vozidel Toyota. Výpůjčky probíhají 
pro konkrétní sportovní akce po předběžném schvá-
lení na základě smlouvy a složení vratné kauce, cena 
výpůjčky je 100 korun za den.

Čísla za rok 2023
● 3 vozy Toyota k zapůjčení
● 64 výpůjček

Za loňský rok vozy 
Toyota využilo  

64 skupin a sportovců.

Projekt pomáhá i talentovaným parasportovcům.



246 Komunikace 
a marketing

Č PV se soustředil na propagaci parasportu 
v médiích. Členové týmu se zúčastnili ně-
kolika evropských a světových šampioná-
tů (MS v atletice, ME ve sportovní střelbě, 
ME v lukostřelbě, ME v badmintonu, ME 
v boccie, ME v cyklistice, MS v plavání, ME 

ve stolním tenise, MS v rychlostní kanoistice) za účelem 
pokrytí zpravodajských relací především České televize 
a Českého rozhlasu. Reportáže z těchto akcí se pravi-
delně objevovaly v Brankách, bodech, vteřinách na ČT1 
a ČT24, ve zpravodajství na ČT24 nebo ve Sportovních 
zprávách na ČT sport. Z domácího světového šampioná-
tu v lukostřelbě z Plzně byly odvysílány i přímé přenosy 
na ČT sport a ČT sport plus.

ČPV NA TELEVIZNÍ 
OBRAZOVCE
170 VÝSTUPŮ
128 Paralympijský magazín (včetně repríz)
15 Branky, body, vteřiny
27 Ostatní

Vyznění výstupů
156 pozitivní
8 neutralní
6 negativní

(čísla z volně dostupných kanálů)

V únoru spustila stanice O2 TV Sport nový pořad 
s názvem Handi Talks Terezy Kubíčkové. V osmi dílech 
se diváci mohli seznámit s parasportovci, kteří mají za 

sebou silný příběh plný nezapomenutelných úspěchů 
a slavných okamžiků. Pořad sa vysílá každé druhé pon-
dělí po oblíbené fotbalové show TIKI-TAKA.

V dubnu proběhlo další mediální školení pro paraspor-
tovce. V Jánských Lázních se ho účastnili boccisti. Cílem 
tohoto setkání bylo přiblížit fungování českého mediál-
ního prostředí, naučit se komunikovat s médii a v mé-
diích, reagovat na dotazy reportéra nebo moderátora. 
Během prezentace se posluchači dozvěděli, co v oblasti 
parasportu v médiích dobře funguje, a naopak, co mé-
dia neotisknou nebo neodvysílají. Druhá část prezenta-
ce se věnovala sociálním sítím.

Oddělení komunikace začalo spolupracovat s digitální 
agenturou Taste. Ta bude mít na starosti provedení 
kompletního auditu sociálních sítí Českého paralympij-
ského týmu a nastavení optimalizované komunikační 
strategie směrem k sledujícím a odběratelům. 

ČPV se s pověřením Výkonného výboru rozhodl 
změnit nastavení komunikace, která bude nově 
zajišťována externě z více zdrojů, přičemž sekretariát 
ČPV ji bude koordinovat. Ke změně vedly jak ekono-
mické důvody, tak i vize zlepšení komunikace celého 
parasportovního hnutí.

Marketingové oddělení ve spolupráci se sportovním 
úsekem ČPV koordinovalo s partnery hospitality pro-
gram na paralympijské hry v Paříži 2024. Byly zahájeny 
přípravy kampaně pro Paříž 2024. Koncepci připravila 
reklamní agentura VMLY&R ve spolupráci s marketin-
govým a komunikačním týmem ČPV. Kampaň má za 



25

Čeští 
parasportovci 
byli součástí 
kampaně 
s odhalením 
kolekce pro 
Paříž.



26

cíl zvýšit povědomí o parasportu a nalákat sportovní 
fanoušky na sledování paralympijských her. V rámci 
kampaně budou komunikováni parasportovci a part-
neři ČPV. V květnu a červnu probíhal výběr sportů 
a sportovců pro kampaň a začalo také mediální pláno-
vání celé kampaně před paralympijskými hrami.

V prostorách CAMP institutu proběhlo oficiální ozná-
mení jména módního návrháře nástupové kolekce pro 
olympijské a paralympijské hry v Paříži v roce 2024. 

Marketingové oddělení ČPV komunikuje s Janem 
Černým a jeho týmem napřímo a připravuje podkla-
dy pro výrobu nástupové kolekce pro paralympijské 
reprezentanty.

S vlajkou na hrudi pojedou čeští sportovci do Paříže. 
K odhalení volnočasové kolekce pro olympijské i para-
lympijské hry došlo koncem listopadu. Do přípravy ko-
lekce se poprvé aktivně zapojili i paralympionici, i když 
společné oblečení nosili již v minulosti.

Sportovci 
a parasportovci 
bok po boku 
coby rovnocenní 
reprezentanti 
České republiky.



27

Budvar a ČPV nyní pojí partnerství.



28

Facebook
souhrnný dosah 936 281 uživatelů 

sledujících  18 357 uživatelů 

to se mi líbí  17 451 uživatelů

noví fanoušci  884 uživatelů 

návštěvy profilu  64 390 uživatelů

nejvyšší dosah jednoho příspěvku  96,7 tisíc uživatelů  

(Zlato z ME v boccie)

medián pro dosah příspěvků cca 3 tis. uživatelů

projevený zájem celkem  17,6 tisíc uživatelů

SOCIÁLNÍ SÍTĚ ČPV ZA ROK 2023

Příspěvek s nejvyšším dosahem na facebookovém profilu ČPV



29

Instagram
souhrnný dosah 103 466 uživatelů

sledujících  3 621 uživatelů

noví fanoušci  555 uživatelů 

návštěvy profilu  11 755 uživatelů

nejvyšší dosah jednoho příspěvku 53 tisíc uživatelů  

(bronz z MS v parahokeji)

medián pro dosah příspěvků cca 1,2 tis. uživatelů

projevený zájem celkem  4,9 tisíc uživatelů

Díky novému partnerství Českého paralympijského 
týmu se společností VITAR Sport (oficiální distributor 
sportovní výživy Enervit v Česku a na Slovensku) nabí-
zíme všem členům a sportovcům Českého paralym-
pijského výboru konzultace zdarma v oblasti výživy 
a sportu, a také 30% slevu na sportovní výživu ENERVIT. 
Partnerství je uzavřeno na období 2023-2024.

Na konci srpna předseda ČPV Zbyněk Sýkora oficiálně 
podepsal spolupráci o partnerství s národním podni-

kem Budějovický Budvar, který rozšiřuje partnerský 
pool na pozici „Oficiální partner“. Smlouva je platná do 
konce roku 2026.

Od října 2023 probíhala jednání a následné přípravy 
a administrace partnerství se společností Billa, která od 
ledna vstupuje na pozici generálního partnera. 20. listo-
padu proběhlo oficiální oznámení partnerství, společně 
s ČOV.

Příspěvek s nejvyšším dosahem na instagramovém profilu ČPV



30

KOMUNIKACE A MÉDIA 

SOCIÁLNÍ SÍTĚ @paralympicscz
18 tis. sledujících
3,8 tis. sledujících
2,5 tis. sledujících 
84 odběratelů
nově i na LinkedInu

WEB paralympic.cz
Novinky z parasportu
Rozhovory
Výsledky našich reprezentantů

NEWSLETTER
Měsíčník pro členy a partnery
Novinky a aktuality ze světa parasportu

DIGITÁLNÍ PLATFORMA MEDIÁLNÍ PARTNEŘI 

TISKOVÉ KONFERENCE A EVENTY

NAŠE AKTIVITY 

PARASPORTOVNÍ AKCE 2024

TV A ROZHLAS 

Sponzorské vzkazy
Parasport ve zpravodajských pořadech 
na ČT1, ČT24, ČT sport
Paralympijský magazín
Studia k paralympijským hrám  
Minipořady se sportovci

Zpravodajství z parasportu 
Sponzorské vzkazy
Soutěže

TIŠTĚNÁ MÉDIA

Zpravodajství z parasportu 
Inzerce Českého paralympijského týmu

8–9/2024
XVII. LETNÍ 
PARALYMPIJSKÉ 
HRY

• Z iniciativy Mezinárodního paralympijského výboru (IPC) byl 
dne 26. ledna 1994 založen Český paralympijský výbor (ČPV)

• Hlavním posláním Českého paralympijského výboru je 
podpora a rozvoj paralympijského hnutí v České republice, 
včetně medializace a propagace parasportu

• Dalším důležitým úkolem je zabezpečení důstojné 
reprezentace České republiky na letních i zimních 
paralympijských hrách

• Misí Českého paralympijského výboru je podpora 
parasportovců nejen během paralympijských her, 
ale také při sportovních začátcích a po skončení kariéry

VYTRVALOST | ODHODLÁNÍ | RADOST | ROVNOCENNOST | RESPEKT

SPORT JE JENOM JEDEN

PODCAST STEJNÍ, ALE JINÍ
• Příběhy a osudy parasportovních legend

SERVIS PRO PARALYMPIONIKY

PARALYMPIJSKÁ VÝZVA 
• Součást projektu Sazka olympijský víceboj

MEDIÁLNÍ TRÉNINK
• Mediální školení pro sportovce a funkcionáře

CENY ČESKÉHO PARALYMPIJSKÉHO VÝBORU
• Anketa a galavečer za účasti sportovních legend

PARAHRÁTKY
• Sportovně motivační program pro děti na ZŠ

PARA(RE)START
• Speciální program pro klienty v rehabilitačních centrech

DUÁLNÍ KARIÉRA 
• Podpora sportovců na sklonku jejich sportovní kariéry

PILÍŘE PARTNERSTVÍ
ROZVOJ ČESKÉHO PARASPORTU

PŘENESENÍ PARALYMPIJSKÉ MYŠLENKY A HODNOT
DO SPOLEČNOSTI

ZLEPŠOVÁNÍ PODMÍNEK PRO PARALYMPIONIKY 
PROSTŘEDNICTVÍM DLOUHODOBÉHO PARTNERSTVÍ

POPULARIZACE PARASPORTU

UDRŽITELNOST PARTNERSTVÍ, DLOUHODOBÁ SPOLUPRÁCE

INSPIRACE K PŘEKONÁVÁNÍ PŘEKÁŽEK KAŽDÉHO JEDINCE 
NEJEN VE SPORTU, ALE I V ŽIVOTĚ

AKTIVNÍ ZAPOJENÍ HR, MOTIVACE ZAMĚSTNANCŮ KE SPORTU

AKTIVACE PARTNERA NA DIGITÁLNÍCH PLATFORMÁCH ČPT

ČESKÝ 
PARALYMPIJSKÝ
TÝM
• Český paralympijský tým tvoří skupina parasportovců a jejich 

doprovod reprezentující Českou republiku na paralympijských hrách

• Českému paralympijskému týmu poskytuje podporu skupina 
partnerů

• Parasportovci jako inspirace pro pohyb 
a zdravý životní styl

• Využití českých parasportovců v HR partnera

• Celkem 49 paralympioniků na paralympijských hrách
v Tokiu 2020 a v Pekingu 2022

9/4/2024
CENY ČPV
ČR, PRAHA

1-6 A 9-12/2024
PARAHRÁTKY
ČR, KRAJE

1-6 A 9-12/2024
PARA(RE)START
ČR

4-10/2024
SPORTOVNÍ DNY 
PARALYMPIJSKÉ VÝZVY 
ČR

2/2024
MS V PARA-
BADMINTONU
THAJSKO

3/2024
KVALIFIKAČNÍ TURNAJ 
V BOCCIE K PH PAŘÍŽ
PORTUGALSKO

3/2024
MS V CURLINGU
KOREA

4/2024
MS V PARA-
PLAVÁNÍ 
MADEIRA

4-5/2024
KVALIFIKAČNÍ ZÁVODY 
VE VESLOVÁNÍ K PH PAŘÍŽ
MAĎARSKO, ŠVÝCARSKO

5/2024 
MS V PARA-
ATLETICE 
JAPONSKO

5/2024
MS V KANOISTICE
MAĎARSKO

5-6/2024
MS V PARAHOKEJI
KANADA

5-6/2024
ME A MS VE STŘELBĚ
ŠPANĚLSKO

PARASPORTOVNÍ AKCE 2024
9/4/2024
CENY ČPV
ČR, PRAHA



31

Lidé nerozlišují sport a parasport. Všichni sportují společně  
v klubech bez bariér.

Podporujeme parasportovce při sportovních začátcích,  
na paralympijských hrách i po skončení kariéry.

Hrdí na špičkové výkony reprezentantů. Motivovaní do sportu i do života. Šťastní ze 
sportování, ať svého, nebo svých blízkých. Respektující všechny bez rozdílu.

Komplexní zázemí pro parasportovce, silné jedince, 
kteří jsou přínosem společnosti.

Sport pomáhá překonat překážky.

Respekt, rovnocennost, vytrvalost, 
odhodlání a radost. 

Přátelská, sebevědomá,  
inspirující a odpovědná.

SPORT JE JENOM JEDEN

POSITIONING ZNAČKY

VIZE

MISE

BENEFIT

ESENCE

HODNOTY  
& OSOBNOST

EMOCIONÁLNÍ 
DŮVODY

RACIONÁLNÍ 
DŮVODY



327 Ekonomika 
ČPV

V ýnosy Český paralympijského výboru 
a České paralympijské v roce 2023 
dosáhly 31 230 950 Kč s tím, že dotace 
od Národní sportovní agentury tvořila 
11 500 000 Kč. Náklady ČPV a ČeP 
pak ve stejném roce dosáhly částky 

32 188 383 Kč.

Výnosy ČPV ČEP Celkem

Dotace 11 500 000 Kč - Kč 0 11 500 000 Kč 

Dary 2 272 154 Kč - Kč 0 2 272 154 Kč 

Marketingové příjmy 593 625 Kč 15 418 081 Kč 16 011 706 Kč 

Ostatní 1 177 926 Kč 269 163 Kč 1 447 089 Kč 

Celkem 15 543 706 Kč 15 687 244 Kč 31 230 950 Kč

Náklady ČPV ČEP Celkem

Podpora sportu 8 786 664 Kč - Kč 0 8 786 664 Kč 

Projekty ČPV 900 000 Kč - Kč 0 900 000 Kč 

Propagace parasportu 1 040 074 Kč 8 906 921 Kč 9 946 995 Kč 

Režie 4 721 781 Kč 7 832 943 Kč 12 554 724 Kč 

Celkem 15 448 519 Kč 16 739 864 Kč 32 188 383 Kč



33

Výnosy ČPV + ČEP

Náklady ČPV + ČEP

Podpora sportu
8 786 664 Kč

Projekty ČPV
900 000 Kč

Propagace parasportu
9 946 995 Kč

Marketingové 
příjmy

16 011 706 Kč

Ostatní
1 447 089 Kč

Dotace
11 500 000 Kč

Dary
2 272 154 Kč

Režie
12 554 724 Kč



34

A K T I V A
Číslo

řádku

Stav 
k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního 

období

A. Dlouhodobý majetek celkem 1 257 132
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2 24 24

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 3
2. Software 4
3. Ocenitelná práva 5 24 24
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 7
6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 8
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 9

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10 0 149
1. Pozemky 11
2. Umělecká díla, předměty a sbírky 12
3. Stavby 13
4. Hmotné movité věci a jejich soubory 14 0 149
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 15
6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 16
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 18
9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 20
III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 21 257 0

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 22 257 0
2. Podíly - podstatný vliv 23
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 24
4. Zápůjčky organizačním složkám 25
5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 26
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 27

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 28 -24 -41
1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 29
2. Oprávky k softwaru 30
3. Oprávky k ocenitelným právům 31 -24 -24
4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 32
5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 33
6. Oprávky ke stavbám 34
7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 

movitých věcí
35 0 -17

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 36
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 37

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 38
11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 39

B. Krátkodobý majetek celkem 40 3207 5 202
I. Zásoby celkem 41 0 0

1. Materiál na skladě 42
2. Materiál na cestě 43
3. Nedokončená výroba 44
4. Polotovary vlastní výroby 45
5. Výrobky 46
6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 47
7. Zboží na skladě a v prodejnách 48
8. Zboží na cestě 49
9. Poskytnuté zálohy na zásoby 50

II. Pohledávky celkem 51 922 2 582
1. Odběratelé 52 388 1 464
2. Směnky k inkasu 53
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 54
4. Poskytnuté provozní zálohy 55 499 696
5. Ostatní pohledávky 56
6. Pohledávky za zaměstnanci 57
7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 

pojištění
58

8. Daň z příjmů 59
9. Ostatní přímé daně 60

10. Daň z přidané hodnoty 61
11. Ostatní daně a poplatky 62
12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 63
13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samospráv-

ných celků
64

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 65
15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 66
16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 67
17. Jiné pohledávky 68 35 422
18. Dohadné účty aktivní 69
19. Opravná položka k pohledávkám 70

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 71 2273 2 216
1. Peněžní prostředky v pokladně 72 22 22
2. Ceniny 73
3. Peněžní prostředky na účtech 74 2251 2 194
4. Majetkové cenné papíry k obchodování 75
5. Dluhové cenné papíry k obchodování 76
6. Ostatní cenné papíry 77
7. Peníze na cestě 78

IV. Jiná aktiva celkem 79 12 404
1. Náklady příštích období 80 12 404
2. Příjmy příštích období 81

AKTIVA CELKEM 82 3464 5 334



35

P A S I V A
Číslo

řádku

Stav 
k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního 

období

A. Vlastní zdroje celkem 83 2306 3 873
I. Jmění celkem 84 5359 6 831

1. Vlastní jmění 85 4332 4 464
2. Fondy 86 970 2 567
3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 87 57 -200

II. Výsledek hospodaření celkem 88 -3053 -2958
1. Účet výsledku hospodaření 89 x 95
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 90 -999 x
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 91 -2054 -3 053

B. Cizí zdroje celkem 92 1158 1 461
I. Rezervy celkem 93 0 0

1. Rezervy 94
II. Dlouhodobé závazky celkem 95 0 0

1. Dlouhodobé úvěry 96
2. Vydané dluhopisy 97
3. Závazky z pronájmu 98
4. Přijaté dlouhodobé zálohy 99
5. Dlouhodobé směnky k úhradě 100
6. Dohadné účty pasivní 101
7. Ostatní dlouhodobé závazky 102

III. Krátkodobé závazky celkem 103 1158 1 461
1. Dodavatelé 104 334 406
2. Směnky k úhradě 105
3. Přijaté zálohy 106 23 126
4. Ostatní závazky 107 0 16
5. Zaměstnanci 108 295 531
6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 109 5 13
7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdrav poj 110 154 83
8. Daň z příjmů 111
9. Ostatní přímé daně 112 46 116

10. Daň z přidané hodnoty 113 42 0
11. Ostatní daně a poplatky 114
12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 115
13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samospr celků 116
14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 117
15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 118
16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 119
17. Jiné závazky 120
18. Krátkodobé úvěry 121
19. Eskontní úvěry 122
20. Vydané krátkodobé dluhopisy 123
21. Vlastní dluhopisy 124
22. Dohadné účty pasivní 125 259 170
23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 126

IV. Jiná pasiva celkem 127 0 0
1. Výdaje příštích období 128
2. Výnosy příštích období 129

PASIVA CELKEM 130 3464 5 334



36

Skutečnost k rozvahovému dni

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
Číslo

řádku
Hlavní 

činnost
Hospodářská 

činnost Celkem

A. Náklady 1 x x x
I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 9150 197 9347

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskl dodávek 3 1977 62 2 039
2. Prodané zboží 4 0
3. Opravy a udržování 5 27 27
4. Náklady na cestovné 6 405 405
5. Náklady na reprezentaci 7 133 133
6. Ostatní služby 8 6608 135 6 743

II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 9 0 0 0
7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 10 0
8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11 0
9. Aktivace dlouhodobého majetku 12 0

III. Osobní náklady 13 4790 0 4790
10. Mzdové náklady 14 3685 3 685
11. Zákonné sociální pojištění 15 958 958
12. Ostatní sociální pojištění 16 16 16
13. Zákonné sociální náklady 17 126 126
14. Ostatní sociální náklady 18 5 5

IV. Daně a poplatky 19 16 0 16
15. Daně a poplatky 20 16 16

V. Ostatní náklady 21 1121 0 1121
16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22 0
17. Odpis nedobytné pohledávky 23 0
18. Nákladové úroky 24 41 41
19. Kursové ztráty 25 14 14
20. Dary 26 745 745
21. Manka a škody 27 0
22. Jiné ostatní náklady 28 321 321

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opr pol 29 17 0 17
23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 17 17
24. Prodaný dlouhodobý majetek 31 0
25. Prodané cenné papíry a podíly 32 0
26. Prodaný materiál 33 0
27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34 0

VII. Poskytnuté příspěvky 35 157 0 157
28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organi-

začními složkami
36 157 157

VIII. Daň z příjmů 37 0 0 0
29. Daň z příjmů 38 0

Náklady celkem 39 15251 197 15448

B. Výnosy 40 x x x
I. Provozní dotace 41 11500 0 11500

1. Provozní dotace 42 11500 11 500
II. Přijaté příspěvky 43 2272 0 2272

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44 0
3. Přijaté příspěvky (dary) 45 2272 2 272
4. Přijaté členské příspěvky 46 0

III. Tržby za vlastní výkony a zboží 47 1009 593 1 602
IV. Ostatní výnosy 48 169 0 169

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49 0
6. Platby za odepsané pohledávky 50 0
7. Výnosové úroky 51 101 101
8. Kurzové zisky 52 0
9. Zúčtování fondů 53 0

10. Jiné ostatní výnosy 54 68 68
V. Tržby z prodeje majetku 55 0 0 0

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehm a hm majetku 56 0
12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57 0
13. Tržby z prodeje materiálu 58 0
14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59 0
15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60 0

Výnosy celkem 61 14950 593 15543

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 62 -301 396 95
D. Výsledek hospodaření po zdanění 63 -301 396 95



37



38

#sportjeje nomjeden



#sportjeje nomjeden



#sportjejenomjeden

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

#sportjejenomjeden

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

#sportjejenomjeden

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

#sportjejenomjeden

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

#sportjejenomjeden

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

#sportjejenomjeden

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ INSTITUCIONÁLNÍ PARTNER


